Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского
 сельского поселения

____________________________________________________________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
  26.12.2011г.                                                №  109                                    п. Рыбасово

О внесении изменений в распоряжение Администрации Рыбасовского сельского поселения от 06.04.2009 № 30

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в целях оптимизации документооборота:
1.Внести в распоряжение Администрации Рыбасовского сельского поселения от 06.04.2009 № 30 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного  бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного  бюджета (главных администраторов источников финансирования (дефицита местного бюджета)» следующие изменения:

1.1. В пункте 3:
в абзаце первом после слов «сводную бюджетную роспись» дополнить словами «бюджета Рыбасовского сельского поселения Сальского района и (или) лимиты бюджетных обязательств»;

в подпункте 3.2.2 в абзаце перовом после слов «справку об изменении» дополнить словами «сводной бюджетной», после слов «финансирования дефицита» дополнить словами  «бюджета Рыбасовского сельского поселения Сальского района»;

1.2. Приложения 1-6, 9 ,10 к порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Рыбасовского сельского поселения Сальского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Рыбасовского сельского поселения Сальского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Рыбасовского сельского поселения Сальского района) изложить в редакции согласно приложениям № 1-3, 5-9.
2. Главным распорядителям средств бюджета Рыбасовского сельского поселения Сальского района (начальнику сектора экономики и финансов -Бобрышевой С.И.) обеспечить исполнение настоящего распоряжения.

3. Сектору экономики и финансов  администрации  Рыбасовского сельского поселения  привести нормативные правовые акты, регламентирующие взаимодействие с распорядителями (получателями) средств бюджета Рыбасовского сельского поселения Сальского района по составлению и ведению бюджетных росписей, в соответствии с настоящим распоряжением.

4.Сектору экономики и финансов администрации Рыбасовского сельского поселения в целях повышения эффективности бюджетного процесса рассмотреть необходимость внесения изменений в соответствующие нормативные правовые акты с учетом настоящего распоряжения.

5. Настоящие распоряжение вступает в силу с 01.01.2012 г.

6.Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

                      Глава Рыбасовского

сельского поселения                                                      И.Ф.Лященко

Подготовил: сектор экономики и финансов